
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 9 de junho de 2021 Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBF08F2B152AF33EFA86D71E093CD122



quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 074-A, DE 30 DE MARÇO DE 2021.

DECRETO Nº 079-A, DE 08 DE ABRIL DE 2021.
DECRETO Nº 098-A, DE 17 DE MAIO DE 2021.
DECRETO Nº 106, DE 31 DE MAIO DE 2021.
DECRETO Nº 107, DE 31 DE MAIO DE 2021.

• PORTARIA Nº 114/2021 - ALTERA DISPOSITIVOS DA PORTARIA Nº 016/2021, DESIGNANDO O(A) SERVIDOR(A) LILI PEREIRA DE
OLIVEIRA PARA A FUNÇÃO DE PREGOEIRO(A), NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, BEM
COMO DEFININDO EQUIPE DE APOIO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBF08F2B152AF33EFA86D71E093CD122



quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8319BF090559B7E3C0DB2911225BC2F8

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8319BF090559B7E3C0DB2911225BC2F8

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8319BF090559B7E3C0DB2911225BC2F8

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8319BF090559B7E3C0DB2911225BC2F8

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8319BF090559B7E3C0DB2911225BC2F8

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8319BF090559B7E3C0DB2911225BC2F8

quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 9 de junho de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

	

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ Email: prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

 
PORTARIA Nº 114, DE 09 DE JUNHO DE 2021 
 
 

Altera dispositivos da Portaria nº 016/2021, 
designando o(a) Servidor(a) LILI PEREIRA 
DE OLIVEIRA para a função de 
Pregoeiro(a), no âmbito da Prefeitura 
Municipal de Central, Estado da Bahia, 
bem como definindo Equipe de Apoio 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, e em consonância quanto ao disposto contido no Art. 4º, Inciso 
IV, da Lei Federal nº 10.520/2002,  

 
 
 

RESOLVE: 
   

Art. 1° - Fica alterado, no que indica, o Art. 1º, Parágrafo Único, da 
Portaria Municipal nº 016/2021, designando o(a) Servidor(a) LILI PEREIRA DE 
OLIVEIRA para a função de Pregoeiro(a), no âmbito da Prefeitura Municipal de Central, 
Estado da Bahia, bem como definindo Equipe de Apoio, passando a vigorar com a 
seguinte redação: 

 
“Art. 1º ............................................................................................... 
Parágrafo único - ............................................................................. 
 

1. JOÃO NETO FERREIRA RAMOS – ASSISTENTE; 
2. NEUTON ROSA DE SOUZA – ASSISTENTE; 
3. NILDONETE SILVA BOTELHO – SUPLENTE” 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 09 de junho de 2021. 

 

 

 

RENATO PEREIRA DE SANTANA 
Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBF08F2B152AF33EFA86D71E093CD122


		2021-06-09T15:39:05-0300




